

ÅRETS SPECIAL AWARDS BMW CS MOTORSPORT

Årets Bedrift	Tim Anle	Från att vara årets pallbocksräcer och på EN VECKA bygga ny bil och komma till start i årets sista race är en BEDRIFT
Årets Stjärskott	Daniel Löfvall	Licenskurs mars 2024 och debut i BMW Cup Maj 2024. Utvecklingen under säsongen är imponerade!
Årets Funktionär BMW CUP	David Johansson	Oförtrutet genom åren ansvarat för våra Trackdays - genomgått TL B Mars 2024 - Varit biträdande TL i BMW Cup mellan gatbilspassen!
Årets Eldsjäl BMW CUP	Jonas Åberg	Jonas har 2024 axlat och rollen som klasstekniker med imponerande engagemang!
Årets Comeback	Krister Funder	Från att de senaste åren varit på Årets Pallbock, är Krister med glöd åter på banan 2024.
Årets Kompis	Emil Brodin	Grabben med glatt humör som alltid ställer upp för andra oavsett om det gäller att bygga bil eller låna ut däck till sina medtävlare, En sann CUP kompis!
Årets Nykomling	Bjarne Sandberg	Med startfältets bästa garagelack, glatt humör i depån och juste körning på banan är Bjarne Årets Nykomling 2024
Årets Måltavla/ Kämpe	Mikael Lundvall	Ständigt i skottgluggen under 2024 och oförtjänt merjobb till trots, kämpat med att få bilen starklar till nästa race!
Årets Captaing Slow	Peter Norrman	Mannen som kör hellre är snabbt!
Racecontrol	Ingemar Kristensson	Med ett gott humör hållt oss i örat från tornet och fått tidsscheman att hållas! Tillika respekterad och uppskattad av ALFA gänget!
Årets Cup förare	Aston Åberg	Utvecklat sig som förare med en juste och fin körning samtidigt som han varit med i toppen av sin klass
Årets Mekaniker CUP	Tobias Killman	Alltid gott humör, kommit in i gänget första säsongen och ställer upp för alla när det behövs i depån.
Årets Funktionär Trackday	Hans Holmberg	Troget och med glatt humör hela 2024 stigit upp i ottan för besiktiga så att våra medlemmar kan leka på våra Trackdays.
Årets Eldsjäl Förarinstruktör	Stefan Comstedt	Troget och med glatt humör hela 2024 stigit upp i ottan för besiktiga så att våra medlemmar kan leka på våra Trackdays.
Årets Eldsjäl Trackday	Håkan Zaar	Uppskattad som person och för sättet att lotsa kursdeltagarna på rätt väg i Racingskolan! AMBASSADÖR för BMW CSM!
Årets Eldsjäl Trackday	Hasse Larsson	När hälsan tillåter alltid först att med STORT Hjärta ställa upp och rodde med det som behövs - Trackday, Elmiamässa el annat.
Årets Eldsjäl CS Motorsport 2024	Tim Anle	Oförtrutet och med stort hjärta och engagemang ideellt bidragit till att klubben och dess aktiviteter går att genomföra
	Peter Norrman	Oförtrutet och med stort hjärta och engagemang ideellt bidragit till att klubben och dess aktiviteter går att genomföra
	David Johansson	Oförtrutet och med stort hjärta och engagemang ideellt bidragit till att klubben och dess aktiviteter går att genomföra